

PACHET CURATENIE

I.D.: 95846648

Data publicarii	09.04.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 309,80 RON - 309,80 RON

Descriere: HARGI-HARTIE IG. PERFEX 8+2 - 2 SET x 11 = 22 LEI SANO PARCHET 2 L - 1 BUC x 24 = 24 LEI MOPEK-DET. SUPRAFETE MELAMINATE - 1 BUC x 11 = 11 LEI SENZATE SAPUN LICHID 500 ML - 2 BUC x 5 = 10 LEI SANO CLEAR 1 L CU PULV - 1 BUC x 13.8 = 13.8 LEI GLADE GEL - 2 BUC x 8.2 = 16.4 LEI AMBIPONS 750 ML - 1 BUC x 22 = 22 LEI GALEATA DREPT VERDE - 1 BUC x 18 = 18 LEI MOP BANDA MOV - 1 BUC x 14 = 14 LEI MOP BANDA ALBASTRU - 1 BUC x 14 = 14 LEI COADA METAL VERDE - 2 BUC x 7.8 = 15.6 LEI HARGI - SACI 60 L - 1 SET x 6 = 6 LEI HARGI-SACI 120 L - 1 SET x 8 = 8 LEI UNIF-LAV MICROFIBRA BLUE - 3 BUC x 8 = 24 LEI HYGIENIUM ROLA HARTIE 88 M - 1 ROLA x 16 = 16 LEI HYGIENIUM ROLA HARTIE 150 M - 1 ROLA x 29 = 29 LEI MANUSI POWER GRIP XL - 1 CUTIE x 26 = 26 LEI MANUSI MENAJ M - 1 SET x 20 = 20 LEI, PRODUSE NECESARE PT INTRETINEREA SI PASTRAREA CUARTENIEI IN TOATETELE PUBLICE DE PE DOMENIUL PUBLIC AL MUN Deva
